РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСККЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 апреля 2018 года                                 №  5 - р
с. Боровлянка

О внесении изменения в штатное расписание

       На основании Приказа Министра обороны Российской Федерации от 30.01.2018 г. № 43 «Об увеличении размеров оплаты труда гражданского персонала воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации»
1. Увеличить с 1 января 2018 года на 4% размер должностного оклада специалиста воинского учетного стола Администрации Боровлянского сельсовета.
2. Внести изменение в штатное расписание оплаты труда специалиста ВУС Администрации Боровлянского сельсовета и произвести перерасчёт заработной платы.
3. Настоящее распоряжение имеет юридическую силу с момента подписания и применимо к правоотношениям с 01.01.2018г.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Боровлянского сельсовета Т.Г. Корюкову.

Глава Боровлянского сельсовета			                                                   П.А. Санкин